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 Tfk SIGNERER STADIG NYE SAMARBEIDSAVTALER. 

Tønsberg Fotballklubb og HWA signerte forleden en 3 årig 
samarbeidsavtale basert på lokal kunnskap og kompetanse.  
«Vi setter stor pris på det arbeidet som blir lagt ned i lokale 
idrettsforeninger både av støtteapparatet og frivillige som hjelper til for 
å skape gode miljøer for barn og unge. Derfor er det hyggelig å kunne 
støtte Tønsberg Fotballklubb», uttaler daglig leder Rune W. Andersen i 
HWA. 
TFK uttaler til Nettsus at de setter meget stor pris på at lokale og 
regionale firma ser nytten av det arbeidet klubben gjør for en trygg og 
god oppvekstarena for barn og unge i sentrale Tønsberg.  
Under finner du mer info om HWA kan tilby akkurat deg.  

 
Daglig leder Rune Andersen i HWA og 
TFKs Per Erik Olsen foran den meget 
gjenkjennbare firmabilen.  

 ER DU OPPTATT AV BÆREKRAFT OG MILJØ? 
Dersom du ikke er opptatt av miljøet rundt deg og mener det bare er 
noe som vedrører andre, trenger du ikke lese dette. Men, dersom du 
gjerne vil gi ditt lille bidrag til gjenbruk og bærekraft, da kan du 
enkelt være med å gjøre en forskjell. 
Vi oppfordrer deg til å ta en titt i skuffer og skap, på loft og i kjeller og 
sjekker om du har et eller flere gamle håndklær liggende som du ikke 
bruker. Det har MYSI-prosjektet bruk for, et fantastisk lokalt initiativ 
som gir nytt liv til gamle håndklær.  
MYSI-prosjektet redesigner brukte badehåndklær til nyttige produkter 
som badeponcho, strandbager og bøttehatter. Dette bidrar til å redu-
sere avfall, spare ressurser og fremme gjenbruk. Fortsetter vi å levere 
dette til gjenvinningsboksene, blir det bare brent opp – og det er ikke 
bærekraftig, og her kan du bidra! TFK heier på bærekraft og gjenbruk. 
Håndklær du ikke bruker kan du legge i egen MYSI-kurv på klubb-
huset til TFK eller leveres inn på Det Gule Hus i Møllegaten 10.  

 
Ina Kittelsen Wang (th) og søster 
Susanne i kledelige strandponchoer 
sydd av brukte håndklær.  
Foto:  Sidsel  Winding-Stavseth 

 HVOR BLE DET AV SPONSORLUNSJEN? 
  Vi vet at det er mange av våre samarbeidspartnere som har fullt opp i denne førjulstiden. Vi hadde egentlig  
  planlagt en samling med og for dere i begynnelsen av måneden, men etter en liten avsjekk, ble vi enige om  
  å flytte dette til januar.  
  Sett av datoen allerede nå;  
  Onsdag 15. januar kl 1200 
  Da får vi besøk av Næringssjef i Tønsberg, Charlotte Svensen. 
  Bare det er jo verdt å sette av tid til. Vi kommer tilbake med nærmere invitasjon og info. 

 ELLEVILL HANDLEDAG PÅ INTERSPORT KILEN… 
 Torsdag, 12. desember mellom kl 1900 og 2100 stenger Intersport på Kilen butikken for alle andre enn   
  venner av Tønsberg Fotballklubb.  Da inviterer de medlemmer i TFK med familie, foresatte, trenere,  
  ledere i alle kategorier, dugnadsfolk, æresmedlemmer og alle ansatte hos våre gode samarbeidspartnere  
  til en kjøpefest av sport- og fritidsutstyr man skal lete enge etter.   
  Samtidig lager vi litt julestemning med gløgg og pepperkaker. 
  I 2023 var vi mange som var der og gjorde gode kjøp. I år regner vi med stinn brakke. Se tilbudene under. Vi ses!  



 
 
 

    

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

         
 

       

NB: Dette er bare begynnelsen. Det kommer flere meget gode tilbud utover uken. 
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DAGENS 

SAMARBEIdSPARTNER 
 

 

 
 

 ble stiftet i 1969 som en ren byggmesterbedrift. 
De siste 20 årene har de også tilbudt tjenester innen forskaling, støp og andre betongarbeider,  

i tillegg til pussfasader, sparkelgulv og flisarbeider. 
 har i dag en meget dyktig arbeidsstokk på 55 ansatte som står parat til å hjelpe deg,  

og nedslagsområdet er i hovedsak mellom Larvik og Drammen. 
 holder til i moderne lokaler på Skallestad industriområde på Nøtterøy. 

 

FAGKUNNSKAP GIR TRYGGHET 
 har sentral godkjenning med ansvarsrett og kan ta hele ditt prosjekt fra A til Å. 

 
 jobber med en rekke ulike prosjekter for et bredt spekter av kunder 

og strekker seg meget langt for at du som kunde og oppdragsgiver skal bli fornøyd.  
Da er fagkunnskap og sentral godkjenning viktige nøkkelord.  

 
Vi står klare til å hjelpe deg, så kontakt oss. 

 

 
 

 


